Protein Power Snack bio

Bezeichnung: Mischung aus gerdsteten Sojabohnen, Kichererbsen, Cashew- und Kirbiskernen

Beschreibung: Herzhafte Knabbermischung aus wirzigen, gerésteten Hillsenfriichten, gesalzenen Cashewkernen und knackigen
Kirbiskernen. Ein proteinreiches Snackerlebnis fur zu Hause und unterwegs.

Zutaten: Sojasnack wirzig gerostet* 39% (Sojabohnen* 90%, Tamari* 6% (Sojabohnen*, Wasser, Meersalz, Mirin* (Reis*,
SuRreis*, Wasser)), Meersalz), Kichererbsen wiirzig gerdstet* 23% (Kichererbsen* 87%, Tamari* 8% (Sojabohnen*, Wasser,
Meersalz, Mirin* (Reis*, SUlR3reis*, Wasser)), Meersalz, Dextrose*), Kurbiskerne* 20%, Cashewkerne gerostet gesalzen* 18% (
Cashewkerne gerostet* 99,2%, Salz 0,4%, Kokosol* 0,4%)

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Naturlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Rezeptanderung: Ja

Mehrstlickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegrof3e betragt 12.5kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestétigung.
Vorteilspackung: Nein

BIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

N&ahrwerte
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/Produkt/7/20838
/Produkt/7/20936
/Produkt/15/22687
/Produkt/14/21606
https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab3199ba72db88b7b51ffd47ee9a

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1898 kj
Brennwert kj 1981 kj
Brennwert kcal 454 kcal
Brennwert kcal 473 kceal
Fett 2599
Fett 2849
davon geséttigte 519
Fettsauren
davon gesattigte 59
Fettsauren
Kohlenhydrate 2099
Kohlenhydrate 20.2¢9
davon Zucker 449
davon Zucker 439
Ballaststoffe 115¢g
Ballaststoffe 11.7 g
Eiweil3 28549
Eiweil3 293¢
Salz 24979
Salz 2.449 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Hihnerei Nein
Erdnusse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
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Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Soja Nein
Soja Ja
Schalenfrichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfruchte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Dinkel Nein
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Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanlsse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnisse Nein
Weizen Nein
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